
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie prac projektowych, robót budowlanych i dostaw wchodzących w zakres Projektu pn.: „Budowa Punktu

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w miejscowości Dobryszyce”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobryszyce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647977

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wolności 8

1.4.2.) Miejscowość: Dobryszyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-505

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 44 681 11 93

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@dobryszyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dobryszyce.biuletyn.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00098743

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00051100

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2023-05-31

Po zmianie: 
2023-10-10

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Wszystkie prace wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia należy wykonać w terminie do 100 dni od daty zawarcia
umowy, ale nie dłużej niż do dnia 31 maja 2023. Wykonanie zamówienia w terminie nie dłuższym niż do dnia 31 maja 2023
jest podyktowane potrzebą rozliczenia kwoty dofinansowania w terminie zgodnym z umową o dofinansowanie.

Po zmianie: 
Wszystkie prace wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia należy wykonać w terminie do 210 dni od daty zawarcia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00098743/01 z dnia 2023-02-16

2023-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



umowy, ale nie dłużej niż do dnia 10 października 2023. Wykonanie zamówienia w terminie nie dłuższym niż do dnia 10
października 2023 jest podyktowane potrzebą rozliczenia kwoty dofinansowania w terminie zgodnym z umową o
dofinansowanie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-21 11:00

Po zmianie: 
2023-02-23 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-21 11:30

Po zmianie: 
2023-02-23 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-22

Po zmianie: 
2023-03-24

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00098743/01 z dnia 2023-02-16

2023-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie prac projektowych, robót budowlanych i dostaw wchodzących w zakres Projektu pn.: „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w miejscowości Dobryszyce”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobryszyce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647977
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wolności 8
	1.4.2.) Miejscowość: Dobryszyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-505
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 44 681 11 93
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@dobryszyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dobryszyce.biuletyn.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00098743
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00051100
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



